trecentos e quarenta e dois mil, oitocentos e sete kwanzas e dois cêntimos). 

b) Lote 2: EMPREITADA DE CONCEPÇÃO E CONSTRUÇÃO DE SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO DE ÁGUA 

NA LOCALIDADE DE PEDIVA, MUNICÍPIO DO TOMBWA E NAS LOCALIDADES DO MUCWAIA E 

MILUNGO NO MUNICÍPIO DO VIREI; Preço-base: 173 949 333,33 Kz (Cento e setenta e três milhões, 

novecentos e quarenta e nove mil e trezentos e trinta e três kwanzas e trinta e três cêntimos). 

3. A empreitada objeto do presente procedimento será realizada num modelo de conceção e construção, onde o 

empreiteiro, com base nos termos de referência integrantes do processo de concurso e nos termos dos 

esclarecimentos decorrentes das visitas aos locais dos trabalhos, deverá apresentar a sua proposta e, no caso